ПРОЕКТ
Проект внесен: 15.02.2024г.

А.А. Федорова – глава муниципального округа Лосиноостровский

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЛОСИНООСТРОВСКИЙ

РЕШЕНИЕ
__ __________ 20__ года № __________
О согласовании адресного перечня объектов компенсационного озеленения на территории жилой застройки Лосиноостровского района города Москвы в 2024 году
      В соответствии с пунктом 4 части 2 статьи 1 Закона города Москвы от 11 июля 2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы», рассмотрев обращение управы Лосиноостровского района города Москвы от 9 февраля 2024 года № ИК-01-180/4, поступившее в Совет депутатов муниципального округа Лосиноостровский 9 февраля 2024 года, Совет депутатов муниципального округа Лосиноостровский решил:

      1. Согласовать адресный перечень объектов компенсационного озеленения на территории жилой застройки Лосиноостровского района города Москвы в 2024 году согласно приложению к настоящему решению.

      2. Направить настоящее решение в Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы, префектуру Северо-Восточного административного округа города Москвы и управу Лосиноостровского района города Москвы.

      3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального округа Лосиноостровский в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

      4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Лосиноостровский Федорову А.А.

Глава муниципального

округа Лосиноостровский                                                                 А.А. Федорова

Ознакомлен: Глава муниципального

                       округа Лосиноостровский                                           А.А. Федорова
Хмелевская А.В. – юрисконсульт – консультант

финансово-юридического отдела

(495)471-01-19
	Приложение

	к решению Совета депутатов

	муниципального округа Лосиноостровский

	от ____________ г. № ___________

Адресный перечень объектов компенсационного озеленения на территории жилой застройки Лосиноостровского района города Москвы в 2024 году

	№
	Адрес
	Порода деревьев
	Количество деревьев, шт.
	Порода кустарников
	Количество кустарников, шт.

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	Изумрудная ул. 36
	Клён остролистный
	2

	2
	Изумрудная ул. 14
	Липа
	1
	Сирень обыкновенная
	2

	Рябина обыкновенная
	2
	Кизильник блестящий
	30

	Ива ломкая    (ф. шаровидная)
	1

	3
	Коминтерна ул. 54 к.2, 54 к.3

	Сирень обыкновенная
	3

	Кизильник блестящий
	30

	Чубушник венечный
	10

	Пузыреплодник
калинолистный
	2

	4
	Магаданская ул. 1, 3, 5
	Рябина обыкновенная
	3
	Сирень обыкновенная
	3

	Чубушник венечный
	3

	5
	Тайнинская ул. 16 к.1
	Туя западная
	2
	Сирень обыкновенная
	3

	6
	Стартовая ул. 23 к.1
	Рябина обыкновенная
	2
	Чубушник венечный
	2

	Ива ломкая     (ф. шаровидная)
	1
	Сирень обыкновенная
	4

	Спирея Вангутта
	5

	7
	Изумрудная ул. 8
	Рябина обыкновенная
	1
	Сирень обыкновенная
	4

	Чубушник венечный
	10

	Кизильник блестящий
	15

	8
	Минусинская ул. 1
	Туя западная
(ф. шаровидная)
	3

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	9
	Минусинская ул. 16
	Ива ломкая
(ф. шаровидная)
	5

	10
	Анадырский пр. 73
	Клён остролистный
	1

	11
	Коминтерна ул. 34/6
	Туя западная
(ф. шаровидная)
	1

	ИТОГО

	25

	126